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KALLEzTw PEIUAL

Partia Demokratike
iidi Paloka, l)rcjtues
Qarkun Durrds.

I(allezim i veprds penale te ,,Mbaitjes pa leje dhe
prodhimi i arm€ve, arm€ve shp€rthyese dhe i
municionit" parashikuar nga nent 278, ,,pengimit t€
subjekteve zgjedhore" parashikuar ng neni 325,
"Kanosjes apo dhunimit ndaj pjes€marrdsve n6
zgjedhie" parashkuar ng neni 329 dhe .,Grupit t€
strukturuar kriminal" parashikuar nga neni 333/a te
Iiodit Pcnal.

deputet i l{uvendit te Shqipense dhe
kandidat per deputet rrenditur i 

-r"" 

Iistdn
shumdemdrore td Partisd Socialiste.re qu6T.f

- 
kandidaut per deputet nd listdn

Qdo person i pa identifikuar deri md
qd me veprime konkrete rezulton
pergjegjesi penale,

shumddmdrore td Partise Socialiste n6 Qarkun e

tanr nga ana jone por
mbas hetimit qe ka

Nenet 280 dhe 283 e vijues te l{odit td Proceduriis lrenale,
ncni 7 5 / a, 278, 325, 329 dhe 333 / a te I(odit pcnal, nener
8, 9, 10 e vijues tC Ligjit nr,95/2016 "Pb'r orgu

.lank.rictnimin e in.stitutioneue p[r /b' /ufiuar komlplionin
e organiiTaf'.

PROKURORISE
KORRUPSIONIT
ORGANIZUAR - SPAK

e Shcipdris€, perfaqdsuar nga Z.
Poliuk i Parise l)emolvarike ne

D urrii.r, mb' _.04. 20 2 /

KALLEZT]ES:

OBIEKTI:

BAZA LIGIORE:

DREITUAR: SE
)

POSAQME KUNDER
DHE KRIMIT TE
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